
Amélie a duchové
Petra Neomillnerová

Jméno lovce:

Jakou známku dostala Markéta z písemky z angličtiny?

Jak se jmenuje zamračený vysoký duch, který vyhrožuje Amélii a její mamince?

Kdo zpíval na soutěži místo Markéty jako playback?

Kde našla Amélie vzkaz od Jakuba o hrozícím nebezpečí?

Co je zobrazeno na kartách, které pan Pelc dá Amélii na hřbitově?

Nepovinné otázky:

Která postava z knížky ti byla nejvíce sympatická a proč? (napiš alespoň 3 důvody)

Napiš, s čím pomohl/a kamarádce/kamarádovi a jak?

Chodíš někdy na hřbitov? Co tam děláš?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


